*ll

-ô
\-7

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES
Proto olo Legislaüvo

N' /,t 36 ln22-
D ata
Ass.

o4

INDICAÇÃO CMM No27r/2022 (LSL N'069)

Assunto: ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA DOS EUCALIPTOS - JABUTICABEIRA

RequerenÍe: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA
L1DO ir. :1r^:: :tlÍE

Ea Ab i 'tL .) )z-

lndico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado a troca de lâmpadas nos postes f 22,23 e 2ll na Rua dos
Eucaliptos - Jabuticabeira.

JUSTIFICATIYA

Justifica-se a presente fNDICAÇÃO, tendo em vista que os moradores
da referida ruq vem sofrendo com a ausência de luminárias na via pública, à
insegurança causada pela ausência de iluminação no local causa-se pânico e

desconforto nos moradores.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de2022.

L DO EAL
PSC

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RI - TELEFONES: (24\ 2465-2336
/ 2465-3 3 r s

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunna Mururcrpal DE MEND6